2.07.01.01.01

2.07.01.01.01.0001

2.07.04

'2.07.04.01

2.07.04.01.03

2.07.04.01.03,0005

C

C

C

C

Reservas

Reservas

Reservas de Lucros

Reserva de Lucros a Realizar

C

C

C

C

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 317.954,91 (Trezentos e Dezessete Mil Novecentos e Cinqüenta e Quatro Reais e Noventa e Um Centavos).

Fim

Página 40 de 59

Demonstração do Resultado do Exercício
Empresa: P R DE O SOUZA ● CNPJ: 44.158.982/0001-10

Folha: 40

Fortes Contábil 6,195.1

Conta Descrição

São vatores da coluna (%) acima de 1.000,00 %

Fim